RESULTADO ESFÁCIL 2018/1

O Diretor Geral da Escola Superior São Francisco de Assis, Clenilton Pereira,

no uso de suas atribuições, torna público o resultado do processo de inscrições

para o Programa Ensino Superior Facilitado – ESFÁCIL, conforme normas e

procedimentos do Edital 22/2017 de 08 de dezembro de 2017, da Portaria Interna

012 de 01 de outubro de 2015 e estabelece que:

Os alunos que tiveram suas inscrições deferidas deverão confirmar a adesão

ao ESFÁCIL mediante assinatura do Contrato, no período de 05 a 09 de fevereiro

de 2018, no setor de protocolo da ESFA.

Os alunos que tiveram como resultado de sua inscrição o deferimento assinalado

com asterisco (*) deverão atender na íntegra o que será solicitado pelo setor de

protocolo da ESFA. O não atendimento das solicitações implica o indeferimento

da inscrição.

A assinatura do Contrato é condição para a adesão ao ESFÁCIL.

Publique-se,

Santa Teresa, 01 de fevereiro de 2018.

INGRESSANTES 2018/1

           CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO RESULTADO

Erik Correia Santos

Deferido

Guilherme Schroeder Soares

Deferido

        CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA

INSCRIÇÃO RESULTADO

Kaiara Aparecida Stelser

Deferido

Maria Eduarda Salvador Covre
re

Deferido

         CURSO: ODONTOLOGIA

INSCRIÇÃO RESULTADO

Daniela Possato Fabiano

Deferido

Enzo Gonçalves Vago

Deferido

Gabriela Gusmão Tonon

Deferido

Giuliana Silveira Chagas Trivilin

Deferido*

Guilherme Martins Gomes Pontes

Deferido*

Guilherme Severiano Sobreira

Deferido*

Leandra Pereira Colombo

Deferido

Luís Guilherme Alochio Giro

Deferido

Maria Luisa Avancini Coradini

Deferido

Phelipe de Oliveira Lima

Deferido

Vanessa Gums Deferido*

Clenilton Pereira
Diretor Geral